

Special Models IVS (Under tvangsopløsning)

C/O BASIC CPH Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 40 20 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Rune Peter Olsen
Dirigent
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Special Models IVS (Under tvangsopløsning)
C/O BASIC CPH Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 40 20 50 71
Stiftet: 27. januar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Rune Peter Olsen

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde en online platform hvor producenter og fotografer, kan mødes med skuespillere og modeller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.951 mod -2.454 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil i efterfølgende regnskabsår foretage nødvendige kapitalforhøjelser, hvorved selskabet udtræder af tvangsopløsning og samtidig omdanner til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.820	-1.794
Bruttoresultat	-21.820	-1.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131	-660
Resultat før skat	-21.951	-2.454
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.951	-2.454
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.951	-2.454
Disponeret i alt	-21.951	-2.454

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	152	0
Tilgodehavender i alt	152	0
Likvide beholdninger	13.893	15.996
Omsætningsaktiver i alt	14.045	15.996
Aktiver i alt	14.045	15.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000	20.000
Overført resultat	-25.955	-4.004
Egenkapital i alt	-5.955	15.996
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	0
Gældsforpligtelser i alt	20.000	0
Passiver i alt	14.045	15.996

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	20.000	-4.004	15.996
Egenkapital 1. januar 2021	20.000	-4.004	15.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.951	-21.951
	20.000	-25.955	-5.955

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet vil i efterfølgende regnskabsår foretage nødvendige kapitalforhøjelser, hvorved selskabet udtræder af tvangsopløsning og samtidig omdanner til et anpartsselskab.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>131</u>	<u>660</u>
	<u>131</u>	<u>660</u>
